
Wijzigingsbesluit van Subsidieregeling projecten lokale journalistiek 

Burgemeester en Wethouders van Amersfoort; 

  

gelezen het voorstel van 4 februari 2026, met kenmerk 247624; 

  

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening Amersfoort; 

  

besluiten vast te stellen: 

  

Wijzigingsbesluit van Subsidieregeling projecten lokale journalistiek 

Artikel I Wijzigingen 
Artikel 14, vijfde lid van de ‘Subsidieregeling projecten lokale journalistiek’ wordt als volgt gewijzigd 

en komt te luiden: 

5. Deze subsidieregeling vervalt op 1 januari 2030, maar blijft van kracht op subsidies die onder 

deze regeling zijn verstrekt. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 4 februari 2026, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 61943 

GEMEENTEBLAD 11 februari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2026 nr. 61943 11 februari 2026 1 


